
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r., poz. 107), oraz art. 48 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 779) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną w Cieszyńskim Pogotowiu Ratunkowym w składzie: 

1) Janina Żagan   - przewodnicząca - Starosta Cieszyński, 

2) Dorota Walczak   - członek - przedstawiciel Wojewody Śląskiego, 

3) Wojciech Brachaczek  - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego, 

4) Danuta Łabaj   - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego, 

5) Grzegorz Konieczny  - członek - przedstawiciel Rady Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej zwołuje się na dzień 19.06.2024 r. o godz. 8.00 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Cieszynie ul. Bobrecka 29, pok. 102. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 442FA82C-2F51-472A-822C-B4FDFB93358A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-06-18T09:23:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




